

Whyte Tracks publishing IVS

Møllehavevej 11
3200 Helsingø

Årsrapport
27. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2017

Annemarie Skjold Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Whyte Tracks publishing IVS
Møllehavevej 11
3200 Helsingør

CVR-nr: 37644595
Regnskabsår: 27/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver et engelsk forlag som udgiver akademiske og inspirerende bøger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årtes resultat er et overskud på kr. 16.258 som ledelsen anser for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af væsentlig betydning

Resultatopgørelse 27. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		25.636
Bruttoresultat		25.636
Distributionsomkostninger		-462
Administrationsomkostninger		-4.231
Resultat af ordinær primær drift		20.943
Øvrige finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		20.843
Skat af årets resultat		-4.585
Årets resultat		16.258
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.258
I alt		16.258

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.710
Tilgodehavender i alt		22.710
Likvide beholdninger		289
Omsætningsaktiver i alt		22.999
Aktiver i alt		22.999

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		4.065
Overført resultat		12.193
Egenkapital i alt		16.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.862
Skyldig selskabsskat		4.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.740
Gældsforpligtelser i alt		6.740
Passiver i alt		22.999

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen